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
ottime condizioni al 1°P. composto da ingresso, sala, cu-
cina abitabile, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 135.000 rif. 52
- Via Alessandro III° alloggio con riscaldamento autono-
mo composto da ingresso su salotto, cucinino, camera
letto, bagno, balcone e cantina. 
Rich. Euro 60.000 rif. 56

- Zona Stazione alloggio al 1°P. composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio,
cantina e box auto. Rich. Euro 115.000 rif. 14P

- Zona Stadio alloggio al 6° ed ultimo piano composto da
ingresso, sala, cucina, 2 camere letto, bagno, ripostiglio,
cantina e box auto. Rich. Euro 120.000 rif. 12P
- Castelceriolo in paese casa di ampia metratura libera
su 2 lati con porticato e ampio cortile con giardino. Eleva-
ta 2 piani fuori terra composta da ingresso su soggiorno

con camino, cucinino con sala da pranzo, salone con an-
golo bar, bagno e cantina. Scala a vista per accesso al
piano superiore dove troviamo 4 camere letto e bagno. Il
tutto in buone condizioni. Rich. Euro 230.000 rif. 25S
- Castelceriolo in paese casa indipendente con cortile
interno, doppio box soppalcato e magazzino. Composta
da piano terra doppio ingresso, sala, soggiorno, cucina e
bagno. Primo piano 2 camere e studio. Ampio sottotetto.
Rich. Euro 135.000 rif. 1s
- Mandrogne in paese casa con cortile privato composta
da tinello, cucinino, salotto, camera, bagno e locale canti-
na. Rich. Euro 75.000 rif. 46s

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

C.SO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131.325290 VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

CASTELLAZZO: Villetta di recente costruzione libera 3 lati
di Sala, cucina, camera, bagno, mansarda finita con came-
ra e bagno. Terrazzo, giardino, doppio box. 
Euro 200mila Rif. 32A
CASALBAGLIANO: In complesso di nuova costruzione vil-
lette a schiera di sala, cucina, 3 camere, 2 bagni, box, ta-
vernetta, mansarda al grezzo, giardino. DA Euro 190mila
Alloggi di sala con cucina a vista, 2 camere, 2 bagni, canti-
na, box e giardino di proprietà Euro 130mila Rif. 69A
CABANETTE: In complesso residenziale disponiamo di Al-
loggi con giardino o mansarda. Da Euro 160mila. Villette
libere 3 lati da Euro 260mila.
CANTALUPO: In centro paese casa libera su 3 lati da ri-
strutturare di 200mq, rustico, terreno di 500mq. Poss. di
bifamiliare. Euro 130mila Rif. 212A
VIA FERNANDEL: Alloggio al 1° p. s.a. Di Tinello con cuci-
nino, 2 camere, bagno, cantina. 
Euro 73mila Rif. 26A

PRIMO CRISTO: Bilocale RISTRUTTURATO e ARREDATO
al P.R. di soggiorno con angolo cottura, camera, bagno,
cantina. Euro 65mila tratt. Rif.172A
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al p. 3° s.a.
Con risc. Autonomo Di Ampia cucina, 2 camere, bagno.
Cantina. Euro 85mila tratt. Rif. 173A
VIA FERNANDEL: Alloggio al 3° p. s.a. di Sogg. Cucina,
camera, bagno, cantina. Euro 55mila Rif. 144A
IN FONDO A CORSO C. MARX: Alloggio RISTRUTTURA-
TO al 2° p. s. a. Di ingresso, cucina, camera, bagno, canti-
na. Risc. Autonomo. Euro 55mila Rif. 45A
INIZIO CRISTO: Alloggio ampia metratura al 6°p. c.a. Di
Ingresso, salone, cucina, 2 camere matrimoniali, bagno, ri-
postiglio, cantina. Euro 110mila Rif. 149A
ZONA VIA CASALBAGLIANO: In Stabile con basse spese
di gestione, alloggio RISTRUTTURATO AL 2° P. s.a. Di Sa-

la, cucina, 2 camere, bagno, cantina, box, risc. Autonomo.
Euro 113mila  Rif. 114A

CORSO C. MARX: In palazzo recente, Alloggio al 2° p.
c.a. Di sala, cucina, 2 camere, bagno, cantina e box. 
Euro 145mila Rif. 208A
SCUOLA DI POLIZIA: SPLENDIDO Alloggio in piccolo
contesto con ottime finiture di salone doppio, cucina, ca-
mera, bagno. Scala interna con accesso a mansarda finita
di camera e bagno. Cantina e doppio Box.
Euro 175mila Rif. 134A
VIA CASALBAGLIANO: 'I CHERUBINI' disponiamo di  3
alloggi siti al p.1° di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, 2 ter-
razzi e BOX. Euro 178mila P. 1° Bilocale di Soggiorno con
angolo cottura, camera, bagno, box Euro 88mila, P.3° di
doppio salone (con poss. Di 3^ camera) cucina abit., 2 ca-
mere, 2 bagni, 2 terrazzi, Box di circa 25mq 
Euro 195mila.

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio in Palazzo recente
di Salone, cucina, 2 camere (poss. 3^ camera), 2 bagni,
rip. , cantina. Box. Giardino di proprietà. Finiture di
pregio.Euro 180mila Rif. 16A
VIA MAGGIOLI: Alloggio al p.3° c.a. di cucinino, tinello,
sala, 3 camere, bagno, Cantina e BOX. Climatizzato. 
Euro 137mila RIF.75A.
VIA M. BENSI: In posizione tranquilla alloggio RISTRUT-
TURATO munito di risc. Autonomo di salone con tinello,
cucina, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e BOX.
Euro 140mila RIF. 140A.

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

Scuola di polizia: Villetta a schiera su 2 livelli
composta da Ingresso, Salone, cucina abit., 3
camere, 2 bagni. Box, tavernetta, Cantina, giardi-
no. Euro 190mila Rif. 188A

- Zona Pista alloggio si-
to al 6° e ultimo piano in
palazzo signorile com-
posto da: ingresso, salo-
ne ampio, cucina abita-
bile, 3 camere da letto,
bagno, ripostiglio e can-
tina. Possibilità di ricava-
re secondo servizio! 
Rich. Euro 220.000 
rif. 1P

VIA CASALBAGLIANO: In costruzione NUOVA
al 2° p. Su due arie Bilocale con terrazzo e  BOX
Euro 90mila Rif. 98A 

VIA C. ALBERTO: Alloggio sito al p.3° s.a. di cu-
cina abit., sala, 2 camere letto, bagno. Cantina.
Euro 78mila TR. RIF. 8A.

VIA BENSI: Alloggio al p.5° c.a di cucina, salone,
3 camere letto, 2 bagni. Cantina e BOX. 
Euro 130mila RIF.14A. 

VIA S. GIACOMO: Alloggio 2° p. c.a. Risc. Aut.
Di sala, Cucina, 2 Camere, Bagno, Cantina e
Box. Euro 155mila Rif. 147A

Via Casalbagliano: In posizione tranquilla im-
mersa nel verde, alloggio al p.2° c.a. con risc.
autonomo di ampia cucina, salone, 2 camere let-
to, bagno, cantina. BOX e posto Auto 
Euro 140mila RIF.101A.

Via Casalbagliano: In Stabile appena ultimato alloggio
al p.3° a di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, cantina e
box. Euro 140mila RIF.57A. 

SCUOLA DI POLIZIA: alloggio pari al nuovo in conte-
sto signorile di: soggiorno con ang. cottura, 2 camere,
bagno, cantina, giardino di proprietà. Risc. Autonomo.
Box. Da Euro 140mila Rif 58A

IMMOBILIARE EUROCASA         IMMOBILIARE EUROCASA         IMMOBILIARE EUROCASA         IMMOBILIARE EUROCASA         

- Vill. Commercianti alloggio  in ottime condizioni con
risc. Autonomo composto da ingresso, cucina, sala, 2
camere letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 180.000 rif. 5G

- San Giuliano Vecchio villa libera su 3 lati di recente
costruzione composta da piano interrato con doppio
box, locale caldaia e cantina. Al piano terra: ingresso
su salone, cucina abitabile e bagno. Al 1°P.: 2 camere
letto matrimo-
niali e bagno +
mansarda. 
Rich. 
Euro 180.000
tr. rif. 8s

- Spinetta (vic. Bettale) casa totalmente ristrutturata
libera su 2 lati con cortile davanti e  ampio terreno sul
retro. Composta da ingresso su salotto con camino,
cucina abitabile,
bagno e canti-
na/loc. caldaia
al piano terra. 
Al 1°P. 3 camere
letto e bagno. 
Rich. 
Euro 170.000
rif. 24s 

- Cascinagrossa in centro paese casa finemente ri-
strutturata libera su 3 lati composta da ingresso su sa-
la e cucina living
con bagno. 1°P. :
due camere letto
e bagno. Cortile
interno con porti-
chetto e ampio
box. 
Rich. Euro 
170.000 
rif. 35s

- Cascinagrossa: in periferia casa di piccole dimen-
sioni in condizione abitabile libera su 3 lati con ampio
giardino composta
da ingresso, salot-
tino, cucina abita-
bile, 2 camere let-
to e bagno. Ampia
tettoia con cantina
e bagno esterno. 
Rich.Euro 
120.000 
rif. 39s

- Zona Pista Vecchia in palazzo signorile, al-
loggio al paino medio composto da ingresso, ti-
nello con cuci-
nino, 2 came-
re, bagno, ri-
postiglio e
cantina. Rich. 
Euro 140.000
rif. 8PV

- Zona Vill. Europa in palazzina signorile pro-
poniamo alloggio parzialmente ristrutturato di
ingresso su
soggiorno, cu-
cina abitabile,
2 camere da
letto, bagno,
ripostiglio e
cantina. Pos-
sibilità di rica-
vare 2° bagno.
Box auto di
proprietà. 
Rich. Euro 140.000 rif. 10E

- Zona Piazza Genova
alloggio ristrutturato con
riscaldamento autono-
mo di ingresso, soggior-
no, ampio tinello con
cucina, 2 camere da let-
to matrimoniali, bagno,
ripostiglio, cantina e 130
mq di corti le di pro-
prietà. 
Rich. Euro 155.000 
rif. 10G
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A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

ZONA CRISTO vendiamo al-
loggio di circa 120 mq. con
buone rifiniture composto da:
ingresso, sala, cucina abitabi-
le, tre camere da letto, doppi
servizi, balcone, cantina e box
auto.
ZONA PIAZZA GENOVA ap-
partamento di oltre 350 mq.
composto da ingresso, cucina,
sala pranzo, salone con cami-
no, tre camere da letto, studio
con servizio, due bagni, due
grandi terrazzi. Possibilità di
grande ampliamento tramite la
mansarda. Riscaldamento au-
tonomo, nessuna spesa di
condominio.
AFFITTASI LIBERO zona cen-
tro appartamento con riscalda-
mento autonomo composto da
ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, due camere da letto,
bagno, balcone, rip.
AFFITTASI LIBERO in stabile
ottimamente rifinito apparta-
mento composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, camera
da letto, bagno, riscaldamento
autonomo, due balconi.
AFFITTASI LIBERO bilocale
composto da ingresso soggior-
no con cucina camera da letto,
bagno con vasca idromassag-
gio, balcone. Climatizzato.

AFFITTASI LIBERO zona piaz-
za Genova ingresso, cucinino,
tinello, soggiorno, camera da
letto, bagno, balcone.
VILLAGGIO BORSALINO in
stabile ottimamente tenuto
vendiamo alloggio all’ultimo
piano composto da ingresso,
sala, cucina, sala pranzo, tre
camere da letto, rip., due ar-
madi a muro, due bagni (vasca
idro) tre balconi, cantina. Cli-
matizzazione. Box auto.
VIA MARENGO occasione
prezzo molto interessante ven-
diamo appartamento di circa
110 mq. composto da ingres-
so, cucina abitabile, sala, due
camere da letto, bagno, rip.,
balcone, cantina.
ZONA CENTRO stabile
d’epoca vendiamo alloggio di
circa 220 mq. ultimo piano
composto da: ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, salone,
due camere da letto, studio,
bagno, rip., balconi, cantina.
AFFITTASI LIBERO prestigio-
so alloggio ristrutt. a nuovo in
zona centro grande soggior-
no/cucina open space, due ca-
mere da letto, cabina armadi,
bagno, spogliatoio, terrazzo,
cantina. Riscald. semi-autono-
mo, predisposizione aria con-
dizionata in tutti i locali.

VENDITE
ZONA PISTA  IN ESCLUSIVA - Appartamento 4°P. S/A
da riattare, composto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, due camere, bagno, due balconi, cantina. Posto au-
to. Riscaldamento autonomo.
EURO 90.000,00 tratt. RIF.123/V 
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento P.R. in-
terno cortile ristrutturato, composto da ingresso, sala,
cucina abitabile, due camere, bagno, ripostiglio, canti-
na, terrazza di 25 mq.
EURO 120.000,00 tratt. RIF. 132/V
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento ristruttu-
rato composto da ingresso, sala con angolo cottura,
due camere, bagno, ripostiglio, due balconi, cantina.
EURO 125.000,00 tratt. RIF. 127/V
ZONA PISTA - Appartamento ristrutturato composto
da ingresso, sala con angolo cottura, ampia camera
matrimoniale, bagno, due balconi, cantina.
EURO 125.000,00 tratt. RIF. 140/V
ZONA P.ZZA GENOVA IN ESCLUSIVA - Appartamen-
to al P.R. composto da ingresso, sals, cucina abitabile,
due camere, bagno, ripostiglio, balcone verandato,
cantina. Spese minime.
IDEALE ANCHE PER USO UFFICIO
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 136/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento al P.R. ampio composto da ingresso, salone,
cucina abitabile, due camere, bagno, ripostiglio, balco-
ne cantina. Spese di gestione contenute.
IDEALE ANCHE PER USO UFFICIO
EURO 140.000,00 tratt. RIF. 130/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento totalmente ristruttrato, disposto su due livelli ul-
timo piano di ampie dimensioni, composto da ingresso
su salone, cucina abitabile, due camere, bagno, balco-
ne, ripostiglio, al 1° livello. Due vani, bagno grande ter-
razza al piano mansarda. Risc. autonomo, spese mini-
me di gestione. Box auto.
EURO 230.000,00 tratt. RIF. 117/V
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
CIRCA DI PROPRIETA’
ESCLUSIVA.
EURO 190.000,00 TRATT.

CASTELLETTO M.TO
SPLENDIDA VILLA BIFAMI-
GLIARE INDIP. SU 4 LATI
CON FINITURE DI LUSSO E
OTTIMA VISTA PANORAMI-
CA COMPOSTA DA DUE
GRANDI ALLOGGI SVILUP-
PATI SU DUE PIANI PIU’
MANSARDA E GRANDE IN-
TERRATO CON BOX PER 4
AUTO, TAVERNA, LAVANDE-
RIA, CUCINA ABITABILE E
SALONE. GIARDINO DI
MQ.1.000 SU CUI SORGE
SUGGESTIVO LAGHETTO.
DA VEDERE!!!! 
TRATTATIVE RISERVATE. 
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PENTA immobiliare sas

Spalto Marengo n. 3/A  - 15100 ALESSANDRIA 
Tel. 0131 226909 r.a. - Fax 0131 600064

Cell. 338.3854959 - 328.0979022
e-mail: pentaemi@libero.it

di Pitzalis Emiliana & C.

VENDITE IN CITTA’

1)  ZONA PISTA ALLOGGIO AL 1° PIANO COMPOSTO DA
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE LET-
TO, RIPOSTIGLIO, BAGNO, AMPIO TERRAZZO. EURO
160.000 TRATTAB.
2) ZONA ORTI VILLA  INDIPENDENTE BIFAMIGLIARE CON
GIARDINO, GARAGE GRANDE E TAVERNA CON CAMINO,
CANTINA E  AMPIO TERRAZZO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA. IDEALE PER STUDIO E ABITAZIONE.
PREZZO IMPORTANTE. 
3) VIA  DON CANESTRI (PISTA) BELL’ ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO AL PRIMO PIANO CON CUCINA AB., SA-
LA, 2 CAMERE,BAGNO,  BALCONE, RIP.  CANTINA E BOX
AUTO CLIMATIZZAZIONE. EURO 165.000 TRATTABILI.
4)  ZONA PRIMO CRISTO ALLOGGIO COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO DI INGRESSO SU SALA, DUE LETTO,
BAGNO, CUCINA ABITABILE,RIP, DUE BALCONI. OTTIMO!
RICHIESTA EURO 140.000 TRATT.
5) ZONA ORTI ALLOGGIO DA RISTRUTTURARE  AL 1°
PIANO C.A. DI INGRESSO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BA-
GNO, RIP., 2 BALCONI.  EURO 85.000
6) ZONA CENTRO MONOLOCALE TERMOAUTONOMO
CON CUCINOTTO , BAGNO E BALCONE . USO INVESTI-
MENTO. EURO 52.000 TRATT.
7) ZONA PISCINA AMPIO BILOCALE AL PIANO RIALZATO
DI INGRESSO, CUCINA ABIT. , CAMERA MATRIM., BA-
GNO. EURO 80.000
7) ZONA PIAZZA GENOVA OTTIMO ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO DI INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINOTTA, DUE LETTO, RIP. BAGNO, BALCONE .
LOCATO. EURO 120.000.
8) ZONA CRISTO VILLA INDIPENDENTE CON GIARDINO E
BOX QUADRUPLO, EURO 450.000 TRATT.

10) ZONA ORTI CASETTA DA RISTRUTTURARE INTERNA-
MENTE LIBERA  SU TRE LATI  SU DUE LIVELLI TERMOAU-
TONOMA , POSSIBILITA’ DI CREARE TERRAZZO. EURO
50.000

VENDITE FUORI CITTA’

4) SAN SALVATORE OTTIMO ALLOGGIO  DI MQ 130
COMM. CON INGRESSO, AMPIO SALONE, DUE CAMERE,
BAGNO, BALCONI, CANTINA, BOX AUTO DOPPIO. 
EURO 180.000 TRATT.

AFFITTI 
ZONA ORTI ALLOGGIO LIBERO CON INGRESSO, DUE
CAMERE, CUCINA , BAGNO, BALCONE. EURO 330/MESE.
ZONA PIAZZA GENOVA  ALLOGGIO LIBERO COMPOSTO
DA INGR., SALA, CUCINA, 2LETTO,2BAGNI, RIP. BOX AU-
TO EURO 515/MESE 
SPALTO GAMONDIO ALLOGGIO LIBERO AL 5° PIANO DI
INGR., SALA, 2 LETTO, 2 BAGNI, CUCINA, BOX AUTO RI-
SC. SEMIAUTONOMO. EURO 520/MESE
ZONA OSPEDALE BILOCALE TERMOAUTONOMO E AR-
REDATO DI INGRESSO SU CUCINA ABITABILE, CAMERA,
BAGNO, BALCONE, CANTINA. OTTIMO. 
EURO 450/MESE  

3) VALENZA CENTRO CA-
SETTA SU DUE LIVELLI RI-
STRUTTURATA A NUOVO E
ARREDATA CON CUCINA
ABIT., CAMERA MATRIM., BA-
GNO, RIP. GIA’ A REDDITO.
OTTIMA USO INVESTIMENTO!
EURO 75.000

2)  QUARGNENTO
BELLA CASA INDI-
PENDENTE IN CEN-
TRO PAESE COM-
PLETAMENTE RI-
STRUTTURATA CON
P.T.  AMPIO SOG-
GIORNO LIVING E
ANGOLO COTTURA
, 1° P. DUE GRANDI
CAMERE, AMPIO BAGNO. PICCOLO CORTILE INDIPEN-
DENTE E 2 POSTI AUTO COPERTI. EURO 145.000.

9) ZONA PIAZZA GE-
NOVA SOTTOTETTO
DI MQ  130 IN PICCO-
LA PALAZZINA CON
PROGETTO APPROVA-
TO PER CREARE UNA
MANSARDA CON AM-
PIO TERRAZZO . OC-
CASIONE UNICA ! 
EURO 50.000.

1) SAN SALVATORE  IN
FRAZIONE VILLA DI NUO-
VA COSTRUZIONE SU 2
LIVELLI DI MQ 125 PER
PIANO CON AMPI SPAZI,
2 BOX RISCALDATI, COR-
TILE PRIVATO , ANGOLO
VERDE. DA VEDERE ASS.
EURO 200.000 
TRATTABILI. 

SEDE: Via Roma 72/A - 14034 Castello di Annone (AT) - Tel. e Fax 0141-40.18.08
FILIALE: Via Paolo Ercole 18 - 15023 Felizzano (AL) - Tel. e fax 0131-77.25.95

- QUATTORDIO: In fraz.casetta di recente costruzione di
ingresso, soggiorno, cucina al p.t., 2 camere da letto e
bagno al 1° piano oltre a circa 3.000 mt di terreno tutto
recintato. EURO 85.000
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
camere da letto e ba-
gno; p. mansarda con
2 camere, bagno e
terrazza. 
Terreno circostante di
500 mq. di proprietà.
Euro 230.000,00
(Rif. 45A)

- ZONA CRISTO villa
semindip. di 300 mq
con al p.terra box au-
to, cantina, lavande-
ria, bagno, camera e
c.t.; al 1°p. salone,
cucina, sala da pran-
zo, bagno e balconi;
al 2°p. 2 ampie came-
re, bagno e terrazza;
mansarda con came-
ra e bagno. Cortile di
proprietà. Climatizza-
ta, impianto antifurto-
NUOVA!!! Euro
265.000,00 (Rif. 56A)  

- P.zza Genova in ca-
sa d’epoca alloggio
finemente ristrut. sito
al 2°p. con ingresso,
soggiorno, grande
cucina a vista, 2 ca-
mere letto, doppi ser-
vizi, 2 balconi e canti-
na. Risc. Autonomo,
aria condizionata, pa-
vimenti in parquet. 
Da vedere! Euro
210.000,00 (Rif. 6P). 

- VIA
CORDA-
RA in bel
p a l a z z o
a l l o g g i o
sito al
4°p. c.a.
c o m p o -
sto: ingresso, soggior-
no a vista, cucina, 2
ampie camere letto, ba-
gno, ripost. (poss. del
2° servizio), 2 balconi,
terrazzo e cantina. Eu-
ro 154.000,00 (Rif. 1P).  

- V.ZE VIA MARENGO
alloggio sito al 2°p. c.a.
composto da ingresso,
soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere letto,
bagno, balcone e canti-
na. Risc. autonomo
Da RISTRUTTURARE.
Euro 105.000,00 tratt.
(Rif. 3P).

-Zona Bennet grande
casa ristrut. indip. com-
posta da p.terra ingres-
so, cucina, sala da
pranzo, salone, lavan-
deria e bagno; al 1°p. 3
ampie camere, una con
bagno privato, e cabina
armadio secondo servi-
zio. Box auto doppio,
ricovero attrezzi e giar-
dino circostante. Euro
280.000,00 (Rif.7X) 

-LOBBI Casa indip. su 3 lati
composta da p. terra doppio
ingresso, soggiorno con ca-
mino, grande cucina e ba-
gno; 1°p. 2 camere, bagno e
terrazzo. Cortile e box auto
con sovrastante ex fienile.
Ristrutturata. 
Euro 145.000,00 (Rif. 76W).

- BASSIGNANA casa se-
mindip. composta da p. ter-
ra ingr/soggiorno con cuci-
na a vista; al 1°p. 2 camere
da letto, bagno; p. mansar-
da grande camera con ba-
gno. Ampia corte di pro-
prietà e box auto.
COMPL. RISTRUTTURATA. 
Euro 157.000,00 
(Rif. 50W)      

- PAVONE in posizione pa-
noramica splendida villa con
ottime finiture composta da
p. semint. box auto, taverna,
predisposizione per bagno;
al p. terra ingr/salone con
camino, grande cucina, ba-
gno e portico; al 1°p. 2 ca-
mere, cameretta, bagno,
balcone e terrazzino. Giardi-
no circostante di 1200 mq.
Euro 335.000,00 (Rif. 98W).

VENDITE FUORI CITTA’
-SAN SALVATORE Casa seminidip. Composta da ingres-
so, cucina, 5 camere, bagno, balcone e sottotetto. 
Ampia corte con rustico disposto su 2 livelli con locale
uso magazzino/box e ex fienile. Cantina. Da ristrutturare. 
Euro 78.000,00 (Rif. 214W).

FUBINE
VERA OCCASIONE!!!

In stabile ristrutturato nelle parti comuni alloggi e
negozi con riscaldamento autonomo. 
ULTIMI IMMOBILI DISPONIBILI: 
• Alloggio sito al 2°p. con ingresso, soggior-
no/cottura, 2 camere, bagno, ripostiglio, balcone
angolare, balcone e solaio. Euro 73.000,00 (n.9)
• Alloggio sito al 2°p. con ingresso, soggiorno,
cucina, camera, bagno, ripostiglio, 2 balconi e
cantina. Euro 66.000,00 (n.14).
• Negozio composto da locale con vetrina, retro
e servizio. Euro 72.000,00 (int.4)
• Box auto a Euro 12.000,00

CASTELLAZZO BORMIDA
GRANDE OPPORTUNITA’ 

A PREZZI VERAMENTE
CONCORRENZIALI !!!

In fabbricato della prima metà del ‘900 in fase di
completa ristrutturazione:
• Particolare mansarda sita al 2°p. con ampio in-
gresso, soggiorno con angolo cottura, camera,
bagno e posto auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio sito al 1°p con ingresso, soggiorno con
angolo cottura, camera,  bagno e posto auto. 
Euro 75.000,00.
• Alloggio al p. terra con ingr/soggiorno, cucina,
camera, bagno, giardino di proprietà e posto auto.
Euro 90.000,00
• Casa semindipendente con al p. terra ingresso,
taverna, ripostiglio e bagno; al 1°p. soggiorno, cu-
cina abitabile, bagno e terrazzo; mansarda con
travi a vista con 2 ampie camere. Giardino di pro-
prietà e posto auto. Euro 190.000,00.
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ALCUNI ESEMPI:
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
COSTRUZIONE. VARIE METRATURE COMPRESO DI IMPIANTO
ELETRICO E IDRAULICO AL CENTRO DI SPINETTA M.GO.
PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI PRESSO IL NOSTRO UFFI-
CIO. OTTIMO AFFARE

SPINETTA MARENGO - Via Genova Centro - Vendesi Casa indipendente
di 100 Mq sui due lati composta da: Cucina abitabile , ampio soggiorno ,
due camere da letto, ripostiglio e bagno. Due cantine. Riscaldamento Auto-
nomo. Posizione centralissima. Ottimo affare
Richiesta Euro 140.000,00
SPINETTA MARENGO - Locale uso deposito - Vendesi  in Via Levata  am-
pio  locale  interrato  uso deposito di  106  Mq. Trattative riservate. Informa-
zioni presso il nostro ufficio.

Amministratore Unico
Geom. Pistarà Salvatore
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➣ VIA FERRARIS appartamento posto al 3°p.
composto da ingresso, cucina ab., soggiorno, 2
camere, servizio, ampi balconi, Rich. Euro 135.000
tratt.

➣ ZONA SEMI CENTRO in splendida casa
d'epoca, luminoso ultimo piano ristrutturato com-
posto da ingresso, cucina ab., salone, 4 camere, 2
servizi, posto auto, ris. con termovalvole, tratt. in
sede

➣ VIA FAA DI BRUNO appartamento totalmente
rinnovato posto ad un piano intermedio composto
da ingresso, ampio salone,  cucina ab., 3 camere

matrimoniali, 2 servizi, imp. di condizionamento e
antifurto, pav. in legno;
➣ VIA DELLA PALAZZINA in stabile di nuova costruzio-
ne, bilocale con terrazzino, termoautonomo, cucina arre-
data, Rich. Euro 75.000
➣ VIA GALVANI appartamento posto al p.r. composto da
ingresso, cucina abitabile, salone, 2 camere, servizio,
ampio rip. in cui è poss. ricavare il 2° bagno, 2 balconi,
box auto, Rich. Euro 185.000 tratt.
➣ VIA OBERDAN appartamento posto al p.r. composto
da ingresso, cucina, sala, camera, bagno, Rich. Euro
85.000 tratt.
➣ BORGO CITTA’ NUOVA esclusivo appartamento di
ampia metratura posto al 1°p .composto da ingresso, sa-
lone, 5 camere, 3 servizi, terrazza, ottime finiture, doppi
ingressi, box auto, info in sede;
➣ VIA CAVOUR appartamento ristrutt. in casa d’epoca,
cucinotto, soggiorno, camera, bagno nuovo, ris. aut., so-
laio, Rich. Euro 150.000 tratt.
➣ VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’epoca indipen-
dente, con giardino carrabile, disposta su 2 livelli oltre lo-
cale taverna al piano seminterrato, zona giorno al p.r., zo-
na notte al 1°p. con 3 camere e  servizi; le volte stuccate
e i marmi dei pavimenti fanno di questo immobile un pez-
zo unico a due passi dal centro;

➣ VIA PIACENZA 1°p. in casa d’epoca, cucina, soggior-
no, ampia camera da letto, bagno, poss. di abbinare mo-
nolocale attiguo con servizio, ris. autonomo, eventuale
box, ris. autonomo, Rich. Euro 175.000 tratt (per le 2
unità) ottime condizioni
➣ VIA MAZZINI in palazzina di 3 piani di prossima ri-
strutturazione, appartamenti di varie metrature, possibilità
di ampi terrazzi e box auto, personalizzazione degli spazi
interni, ottimo capitolato;
➣ VIA Don CANESTRI appartamento ristrutturato a nuo-
vo e mai abitato, cucina, sala, 2 camere, servizio, box au-
to, ris. con termovalvole, Rich Euro 165.000 
➣ QUARGNENTO capannone libero su 4 lati con ampio
sedime di pertinenza esclusiva, cubatura residue per am-
pliamento, fronte strada statale, info in sede;

➣ LICENZA BAR tavola calda, zona centro, Rich. Euro
35.000
➣ TABACCHERIA  nel cuore dell’isola pedonale, elevati
incassi ulteriormente incrementabili, Rich. Euro 330.000,
info in sede;;
➣ BAR nel cuore dell’isola pedonale, apertura diurna,
poss. di dehor esterno, elevati incassi, locali rinnovati ed
in perfetto stato, Rich. Euro 150.000 tratt

CASE E VILLE e TERRENI

➣ CASALBAGLIANO villa totalmente ristrutturata alle
porte del paese, disposta su 2 piani con ampio giardino
di proprietà, poss. di ricavare 2 appartamenti, Rich. Euro
350.000
➣ VALMADONNA villa libera su 4 lati in posizione pano-
ramica con 4500 mq di terreno attiguo, disposta su 2 pia-
ni oltre ampio seminterrato, parzialmente da rimodernare;
➣ NOVI LIGURE alle porte del centro, palazzina da fon-
damenta a tetto libera su 4 lati, disposta su 2 piani oltre
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
SOLERO

CASA perfettamente abi-
tabile di recente ristruttura-
zione,  composta:
p.t.: ingresso, soggiorno e
cucina abitabile;
p.1°: disimpegno,  n.2 ca-
mere e  servizio;.
Cortile e rustico antistante.
Euro 100.000,00

SOLERO
CASA da riordinare, in
centro paese, composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere e balcone.
Cortile antistante e garage.
Euro 75.000,00

FELIZZANO rif. 55/A
Graziosa casetta, libera su
n. 3 lati, recentemente ri-
strutturata composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina;

p.1°: n. 2 camere, disimpe-
gno e servizio;
Cortile antistante e garage 
Euro 95.000,00

FELIZZANO
In centro paese Casa abi-
tabile in ottima posizione,
composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina abit., salotto;
p.1°:  disimpegno, n. 3 ca-
mere e servizio;
Ampio cortile antistante e
rustico con cantina ed ex
fienile.
Euro 138.000,00

FUBINE 
BELLA CASETTA di corte
recentemente ed ottima-
mente ristrutturata, con ot-
time finiture, composta:
p.t.: ingresso su ampio
soggiorno con angolo cot-
tura, grazioso caminetto
perfettamente funzionante
e servizio;

p.1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere e balcone.  Comple-
tamente tinteggiata. Picco-
lo cortile antistante con
posto auto.
Euro 85.000,00

QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime con-
dizioni sito al piano primo
composto da ingresso su
soggiorno con angolo cot-
tura, n. 2 camere matrimo-
niali, servizio e n. 2  ampi
balconi. Termoautonomo.
Euro 110.000,00

QUARGNENTO Rif. 30A
BILOCALE spazioso sito
al piano primo,  in piccola
palazzina   in     ottime
condizioni    di manuten-
zione, rec. riordinato con
ampi balconi. Termoauto-
nomo. Garage e cantina.
Euro 75.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA 
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile  sito
al 3° piano c.a., composto
da ingresso, soggiorno
con angolo cottura, disim-
pegno,  n. 2 camere matri-
moniali, servizio, rip. e n. 2
balconi. Cantina   
Euro 98.000,00

SOLERO
ALLOGGIO di  recente ri-
strutturazione sito al piano
primo ed ultimo con  otti-
me finiture comp. da in-
gresso su soggiorno con
angolo cottura, disimpe-
gno, ampio servizio, n. 2
camere e balcone doppio . 
Termoautonomo. Pos. di
box auto e/o posto auto.
Euro 87.000,00 

FELIZZANO
ALLOGGIO abitabile sito al
1° piano, comp. da ingres-
so,  soggiorno +ang. cottu-
ra, disimpegno, servizio, rip.
n. 2 camere e balcone.
Euro 68.000,00

OVIGLIO
ALLOGGIO in villetta bifa-
migliare, sito al piano pri-
mo e libero sui 4 lati, per-
fettamente abitabile con fi-
niture di pregio, recente-
mente ristrutturato, com-
posto da ingresso, ampio
soggiorno, cucina abit., n.
3 camere con parquet,
doppi servizi, rip., balcone
ed ampio terrazzo. Giardi-
no circostante. Termoauto-
nomo con caldaia a con-
densazione. Tetto coiben-
tato in cemento. Tavernet-
ta, box auto, n. 3 cantine. 
Euro 195.000,00

AFFITTI

CUCCARO M.TO
CASA indipendente,  com-
posta da n. 4 vani piu ser-
vizi. Cantina e Terrazzo.
Euro 250,00

SOLERO
LOCALE COMMERCIA-
LE/RAPPRESENTANZA 
in contesto di pregio, com-
posto da n. 1 camera con
servizio, sito al piano terre-
no. Termoautonomo. 
Euro 300,00 mensili com-
prensivi di utenze

SOLERO
ALLOGGIO nuovo (mai
abitato)   sito al p.terreno,
comp. da ingresso, sog-
giorno, cucina, servizio e
camera. Cantina,  portica-
to  e garage. 
Euro 380,00 mensili

347 8564756

VILLETTE DI NUOVA COSTRUZIONE indipendenti su quattro
lati, circondate da ampio giardino, ottima posizione ed esposi-
zione, composte:
p.t. : ingresso su
ampio soggiorno,
cucina abit., servi-
zio, porticato;
p.1° : disimpegno,
n. 2 camere, servi-
zio e terrazzo con
stupenda vista pa-
noramica;
Ampio giardino cir-
costante e box au-
to.
A partire da 
Euro 190.000,00

ABAZIA DI MASIO - RIF. 13P
Residence “Le Torrette”

“I CEDRI” sono
volutamente un
piccolo condomi-
nio, di sole nove
unità abitative,
adatto a chi inten-
de acquistare per
propria residenza
e adatto inoltre,
per chi considera
l’acquisto un inve-
stimento in grado
di fornire una ren-
dita. Particolare
attenzione è stata
posta alla realizzazione dei giardini privati e condominiali, con
camminamenti in pietra, illuminazione e piantumazione.
Tanto da definirsi “un condominio immerso nel verde”. Le
unità immobiliari sono adatte ad ogni esigenza abitativa pro-
gettate con materiali attuali e di ottima scelta.
La progettazione della struttura portante in cemento armato è
stata effettuata considerando tutti i criteri antisismici e
l’impianto di riscaldamento è stato progettato per un adeguato
risparmio energetico.
Gli appartamenti sono dotati di serramenti in p.v.c. completi di
zanzariere, portoncini blindati, videocitofono, impianto satelli-
tare, ascensore, pred. impianto antifurto e climatizzazione, iso-
lamento acustico…
Bilocali Euro   70.000,00
Trilocali Euro 110.000,00
Quadrilocali Euro 130.000,00

SPINETTA MARENGO
Complesso Residenziale “I Cedri”

ALESSANDRIA 
(zona p.zza Mentana) 

In palazzina d’epoca di
soli due piani, graziosa
MANSARDA di recente
ristrutturazione con travi
in legno a vista, compo-
sta da ingresso su sog-
giorno living, camera da
letto,  servizio e terraz-
zino con vista panora-
mica.  Cantina.  Riscal-
damento autonomo.
Euro 100.000,00VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE di circa mq. 120, libera

su tre lati, attualmente composta al piano terreno da ingres-
so su soggiorno, cu-
cina e bagno di ser-
vizio, al piano primo,
disimpegno, n. 2 ca-
mere, studio / cabina
armadi e bagno pa-
dronale.
Ampi porticati ester-
ni e box collegato al-
l’abitazione. Ampia
possibilità di scelta
sulle finiture interne.
Giardino circostante
di circa 400 mq. indipendente.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

SOLERO

CASCINALE immerso
nel quiete della campa-
gna circostante, perfet-
tamente abitabile ed ot-
timamente rifinito,  libe-
ro su quattro lati, com-
posto:
p.t.: ingresso, soggior-
no con caminetto, gran-
de cucina con dispen-
sa,  garage collegato al-
l’abitazione, ba-
gno/lavanderia e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali,
camera ospiti con salot-
to, servizio e balcone.
Climatizzatore. Parco
circostante piantumato
di circa 4.000 mq. con
barbecue e piscina
esterna, ottima privacy. 
Trattative riservate.

CUCCARO M.TO 

In ottima posizione CA-
SA abitabile in perfette
condizioni, composta :
p.t.: soggiorno, cucina
abit.  e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali,
ampio servizio e balco-
ne. 
Adiacente l’abitazione
garage, grazioso locale
da adibire a tavernetta,
cantina,  locale caldaia,
scala di accesso al pia-
no primo, composto da
unico locale con possi-
bilità di creare terrazzo
con splendida vista sul-
le colline circostanti.
Piccolo cortile  antistan-
te.
Euro 115.000,00 

OVIGLIO rif. 43

CASA PERFETTAMEN-
TE ABITABILE di recen-
te ristrutturazione, com-
posta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit., di-
spensa e servizio;
p.1°: disimpegno e n. 2
camere.
Cortile antistante indi-
pendente.
Euro 90.000,00
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ZONA CENTRO

Via Del Prato: Piano rial-
zato: Ampio ingresso, cu-
cina abitabile, salone, ca-
mera da letto, bagno, ripo-
st. e cantina.
Euro 98.000,00
Via Pistoia: Piano alto: In-
gresso, cucina, sala, 2 ca-
mere, studiolo, bagno,
cantina, possibilità box-
auto. Euro 170.000,00

Via Claro: Piano alto com-
posto da: ampio ingres-
so,salone, cucina, 2came-
re, bagno, rip. e cantina.
In buone condizioni.
Euro 125.000,00 tratt.

ZONA PISTA:
Via Galvani: Panoramico
ultimo piano: Ingr., cucina,
sala da pranzo, salone, 2
camere, bagno, rip.
cantina e box auto.
Euro 160.000,00
Via Manzoni: Ampio in-
gresso,cucina abitabi-
le,camera da letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Otti-
mo uso investimento
Euro 76.000,00

Via Palermo: Alloggio
composto da: Ingres-
so,sala,cucina abitabile,3
camere da letto,2 ba-
gni,cantina e posto auto
coperto. RISTRUTTURA-
TO!!! Euro 175.000,00

ZONA CRISTO
Via Gioberti : Alloggio in
casa semi-indipendente su
2 lati composto da:

P.T. ampio ingresso, 1°P.
salone grande, cucina abi-
tabile, antibagno, bagno e
terrazzo 2°P 3 camere, ba-
gno e 2 balconi. Box auto
e cantina.
Euro 240.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA

ZONA ORTI
In casa stile liberty propo-
niamo 3 splendidi bilocali
già arredati con posto au-
to!!!Termoautonomi!!!
Prezzi a partire da Euro
65.000,00

FUORI CITTA’

SPINETTA MARENGO

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE 
INDIPENDENTE  E AUTONOMO

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31- 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 445291 - 0131 231917 
FAX  0131 230766 - 0131 231690 

e-mail: 
al.centro@pirellirefranchising.com

www.pirellirefranchising.com\al\centro

Via Prospero Gozzo:
Piano alto, Ingr., sala, cu-
cina, 2 camere, bagno, ri-
post., cantina e box.
Euro 120.000,00

Via Genova:
frazioniamo intero stabi-
le con varie soluzioni
abitative e 2 locali com-
merciali di circa 100 mq.
Informazioni in ufficio

ZONA CRISTO - Via
Paolo Sacco : Splendido
alloggio finemente ristrut-
turato composto da:
Ingresso living su sala,
angolo cottura, 2 camere
da letto, bagno, rip., 2
balconi di cui uno veran-
dato, cantina. Da vedere!!
Euro 145.000,00

FRUGAROLO: Villa indipendente con giardino priva-
to composta da:
piano terreno: in-
greso su salone
doppio,  cucina
abitabile e ba-
gno, 1° p.: tre
camere da letto,
bagno, terrazzo. 
Box al piano in-
terrato.
Ottime finiture!!
Euro 240.000,00

CASTELCERIOLO:
Casa semi-indipenden-
te disposta su 3 livelli
con cortile di proprietà
ed annesso magazzino,
utilizzabile come box-
triplo.
Euro 135.000,00

ZONA PISCINA
Via Tiziano: Mansarda di
nuova ristrutturazione. 70
mq circa. Posto auto pri-
vato. RISC. AUTONOMO
Euro 150.000,00

Via Tortona:
Splendida villetta a schie-
ra con giardino, libera su
3 lati.
Ottime finiture interne!
Euro 215.000,00

Via Caniggia:
Immerso nel centro citta-
dino in uno storico edifi-
cio ristrutturato nelle parti
comuni, realizziamo n. 6
splendide soluzioni con
un sapiente recupero del
sottotetto.
FINITURE DI GRAN PRE-
GIO!! INFO. IN UFFICIO

Via Cavour: In contesto
signorile alloggio al 1°
piano composto da: In-
gresso, cucina, sala, ca-
mera da letto, bagno, ri-
post., terrazzino,cantina. 
Euro 115.000,00

Vicinanze Via Guasco:
In contesto signorile re-
centemente ristrutturato
alloggio composto da: In-
gr., su salotto con ang.
cottura, camera da letto,
bagno, piccolo soppalco
ideale per studiolo, canti-
na e box-auto. Termoau-
tonomo. Euro 125.000,00

C.so Monferrato: Appar-
tamento al 3°P. di circa
110 mq: Ingresso, salo-
ne, cucina abit., 2 came-
re, bagno, rip. e cantina.
RISTRUTTURATO!!! Euro
160.000,00 Trattabili

Via Galilei:
Alloggio in ottime condi-
zioni. Sito al 1° piano
c.a.: Ingresso, cucina
abit., salone, 2 camere
da letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Da vede-
re!! Euro 130.000,00

Via Marengo:
Luminoso ultimo piano
composto da: ampio in-
gresso, cucinotta, sala da
pranzo, 2 camere, bagno,
rip. e cantina.
Euro 118.000,00 tratt.
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ULTIMI IMMOBILI:
• BILOCALE al piano rialzato con giar-
dino in proprietà esclusiva così dispo-
sto: ingresso su soggiorno con angolo
cottura, camera letto, bagno, locale ad
uso taverna al piano seminterrato,
cantina e posto auto scoperto di pro-
prietà  in cortile. Euro 95.000,00

• BILOCALE al primo piano con
ascensore composto da: ingresso, am-
pio soggiorno con angolo cottura, ca-
mera letto matrimoniale, bagno, balco-
ne, terrazza coperta,  cantina e posto
auto scoperto di proprietà in cortile.
Euro 111.000,00

Gli alloggi sono dotati di porta blindata,
video citofono, serramenti esterni 
anta-block con zanzariera, 
impianto satellitare, 
predisposizione impianto antifurto 
e predisposizione 
impianto di climatizzazione. 
Le palazzine sono predisposte 
per un eventuale installazione 
di pannelli solari.
Vasta disponibilità di box auto 
e posti auto.
Opportunità di personalizzare le finitu-
re scegliendo in ampio capitolato.
Possibilità di permuta con il vostro
“vecchio” immobile.

A0220M ZONA CRISTO Via Padre Pio Appartamento al 2° p. senza
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
CUCINA AB., DUE CAMERE E BAGNO P. 1° INGRES-
SO, SALA, CUCINA AB., 2 CAMERE, BAGNO E BAL-
CONI. P. MANSARDA UNICO LOCALE COMP. FINITO
CON TERRAZZO, BOX AUTO, GIARDINO RECINTA-
TO DI MQ 400. RICH. EURO 290.000 RIF. C01951
4 VANI – CASTELLAZZO BORMIDA VENDESI AL-
LOGGIO POSTO ALL’ULTIMO PIANO C.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALONE CON CUCINA A VI-
STA, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO,
DUE BALCONI, CANTINA E BOX AUTO RICH. EURO
135.000
SPINETTA MARENGO - VENDESI CASA INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI RISTRUTTURATA DI CIRCA 230
MQ. DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA DA: P.T.
AMPIO SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, SALA,
BAGNO AL PIANO SUPERIORE 4 CAMERE DA LET-
TO E BAGNO. DUE BALCONI, CANTINA, CORTILE
DI PROPRIETA' DI CIRCA 200 MQ. FABBRICATO
ADIACENTE DI CIRCA 100 MQ. DA RISTRUTTURA-
RE RICH. EURO 240.000 RIF. C02019
LITTA PARODI - VENDESI  VILLA INDIPENDENTE
CON GIARDINO DI 1.500 MQ. E AMPIO PORTICATO
COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO ADIBITO A
BOX E CANTINE; PIANO RIALZATO ALLOGGIO
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE
DA LETTO E DOPPI SERVIZI; SOTTOTETTO AL
GREZZO RICH. EURO 300.000 RIF. V01964
LITTA PARODI - IN PAESE - VENDESI CASA INDI-
PENDENTE SU TRE LATI OTTIMAMENTE TENUTA
COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, SALONE DI 50 MQ., BAGNO; AL
PIANO SUPERIORE DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO. LOCALE CALDAIA/LAVANDERIA, GIARDINO
COMPLETAMENTE CINTATO DI CIRCA 200 MQ. BOX
AUTO DOPPIO RICH. EURO 165.000 RIF. C02020
CASCINAGROSSA - CASA LIBERA SU 3 LATI COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATA COMPOSTA DA: P.T
INGRESSO SU SOGGIORNO, AMPIA CUCINA A VI-
STA, ANTIBAGNO E BAGNO 1° P. DUE CAMERE DA
LETTO E AMPIO BAGNO. SOTTOTETTO. CORTILE
DI PROPRIETA', PORTICO E BOX PER DUE AUTO
RICH. EURO 175.000 (TRATT.) RIF. C01982  
LOBBI - VILLA DI CIRCA 200 MQ DI NUOVA CO-
STRUZIONE INDIP DISPOSTA SU 2 PIANI AL P.T. IN-
GRESSO SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA AB.LE,
BAGNO, LAVANDERIA, AL P. SUP. STUDIO, 3 CAME-
RE LETTO, BAGNO, TERRAZZO, BOX AUTO DOP-
PIO, PORTICO E GIARDINO RECINTATO DI 1000 MQ
BELLA POSIZIONE, OTTIME FINITURE. RICH. EURO
320.000 RIF. V01901 
FRUGAROLO - VENDESI - VILLETTE A SCHIERA DI
CIRCA 200 MQ. CON GIARDINO PRIVATO COMPO-
STE DA: PIANO SEMINTERRATO GARAGE E CANTI-
NA; P.T. INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, DUE
CAMERE DA LETTO, BAGNO E LAVANDERIA; MAN-
SARDA FINITA RICH. A PARTIRE DA € 180.000 RIF.
V01971

VENDITE IN CITTA’

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 234786 - Fax 0131 252324 
e-mail: emmecasa@virgilio.itRuolo Agenti di Affari

in Mediazione n. 299

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AGENZIA ASSOCIATA

4 VANI ZO-
NA SEMI-
CENTRO -
APPARTA-
MENTO AL
2° E ULTI-
MO PIANO
S.A. COM-
POSTO DA:
INGRESSO,
C U C I N I -

NO/TINELLO, SALA, DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, RISPOSTIGLIO, DUE BALCONI, DOPPIA
ARIA, CANTINA E PORZIONE DI SOTTOTETTO RI-
CH. EURO 130.000 RIF. A01969

DISPONIAMO DI: 
ALLOGGI IN AFFITTO LIBERI 
ED ARREDATI,  LOCALI USO UFFICIO 
IN VENDITA E/O IN AFFITTO 
CAPANNONI - NEGOZI
ATTIVITA’ COMMERCIALI 

VENDITE FUORI CITTA’

3 VANI - ZONA STAZIONE VENDESI ALLOGGIO
LUMINOSO POSTO AL 1° PIANO COMPOSTO DA:
INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA,CAMERA LETTO, BAGNO,RIP., BALCONI E
CANTINA. RISC. AUTONOMO. POSTO AUTO DI
PROPRIETA' IN CORTILE. RICH. EURO 115.000
(TRATT.) RIF. A01940

VALMADONNA VENDESI LOTTI DI TERRENO
MQ.500-800-1600  BELLA POSIZIONE POCO DI-
STANTE DAL PAESE. INFO IN AGENZIA 

VALMADONNA PAESE VENDESI VILLETTA INDI-
PENDENTE SU DUE LATI  COMPOSTA DA: P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO AL
PIANO SUPERIO-
RE: DUE CAMERE
DA LETTO, BA-
GNO E RIPOSTI-
GLIO. SOTTOTET-
TO AL GREZZO.
PICCOLO GIARDI-
NO E POSTO AU-
TO 
RICH. 
EURO 170.000

VALMADONNA – IN BELLA POSIZIONE COLLINA-
RE VENDESI VILLA A SCHIERA INDIPENDENTE SU
TRE LATI DI CIRCA 220 MQ. DI NUOVA COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO
BOX AUTO DOPPIO, TAVERNETTA, LAVANDERIA;
AL PIANO TERRA SOGGIORNO CUCINA E  BA-
GNO; AL PIANO 1° TRE CAMERE LETTO E BA-
GNO. GIARDINO DI PROPRIETA’.  RICH. EURO
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